
РЕШЕНИЕ № 58 
31.03.2016 год. 

 
Промяна границите на кметства Гъбене, Гергини, Драгановци, Жълтеш, Поповци и 

Чарково, посредством присъединяване на населени места 
 

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 16 от ЗМСМА, чл. 31, ал. 1 и чл. 
17, ал. 1, т. З от ЗАТУРБ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 1. Променя територията на кметство Гъбене, като присъединява към 
територията му населените места Борското и Смиловци, Камещица и Пенковци. 
 2. Променя територията на кметство Гергини, като присъединява към 
територията му населените места Гарван, Николчовци и Пейовци. 
 3. Променя територията на кметство Жълтеш, като присъединява към 
територията му населените места Драганчетата, Торбалъжите и Ясените. 
 4. Променя територията на кметство Драгановци, като присъединява към 
територията му село Драгиевци. 
 5. Променя територията на кметство Поповци, като присъединява към 
територията му населените места Гледаци, Дивеци, Мрахори, Пецовци, Прахали, 
Продановци, Рачевци, Чавеи и Янковци. 
 6. Променя територията на кметство Чарково, като присъединява към 
територията му населените места Бойчета, Езерото, Поток и Червена Локва. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:           /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


